令和２年８月２７日

保護者各位

那覇市立那覇小学校

校 長 伊波 竜子

                                                                     （公印省略）

学校再開後の下校時刻のお知らせ

時下，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。常日頃から本校の教育にご理解

とご支援を賜り感謝申し上げます。

 さて，新型コロナウイルス感染拡大のため，夏休みを延長し臨時休業が続きましたが，

８月３１日（月）より学校再開となります。

本校では，児童の健康面への配慮から，８月３１日～９月４日の週は，授業時間を変

更し，下校時刻を下記の通りといたしますので，お知らせいたします。

尚，９月２日（水）は，旧盆（ウークイ）のため，当初の予定通り休校となります。

記

期 日 授業時間 下校時刻

８月３１日（月） １～３年 ４校時までの授業

（給食あります）

Ａグループ １３：１５頃

Ｂグループ １３：３０頃（清掃後）

４～６年 ５校時までの授業

（給食あります）

Ａグループ １４：００頃

Ｂグループ １４：２０頃（清掃後）

９月１日（火） 全学年 ５校時までの授業 Ａグループ １４：００頃

Ｂグループ １４：２０頃（清掃後）

９月２日（水） 旧盆のため，休校

９月３日（木）

  ４日（金）

全学年 ５校時までの授業 Ａグループ １４：００頃

Ｂグループ １４：２０頃（清掃後）

９月７日（月）～ 時間割通りになります